
PROTOKÓŁ NR 24/13

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,

które odbyło się 7 stycznia 2013 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 16:30, a zakończyło o 17:00.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Zofia Ujma – Przewodnicząca Komisji,

2. Adam Bierowski,

3. Zbigniew Mazurak,

4. Paweł Pituch,

5. Paweł Szymczyk,

6. Artur Wrona.

Zaproszone osoby:

7. Kamila Pietraszek. 

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Zapoznanie komisji z pismem mieszkanki odnośnie działalności MOPS-u.

3. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 r.

4. Sprawy różne. 

Ad. 1   Posiedzenie Komisji  otworzyła przewodnicząca,  zapoznała członków komisji  z porządkiem 

obrad.

Ad. 2  Po zapoznaniu się z pismem P. Smyczyńskiej, członkowie K.R. doszli do wniosku że należy 

zasięgnąć opinii u P. Radcy Prawnej. Radca Prawny P. Anna Król zadecydowała że Dyrektor MOPS P. Irena 

Kawałek winna pisemnie ustosunkować się do zarzutów które stawia jej P. Smyczyńska, co przegłosowano 

jednogłośnie.  

Ad. 3 Następnie członkowie komisji zajęli się planem pracy na 2013 rok. Ustalono że w 2013 roku 

Komisja Rewizyjna skupi się na bieżących sprawach a zgodnie z obowiązującym Statutem Gminy dokona 

kontroli  w jednostkach budżetowych podległych U.M. Kontrole zostaną przeprowadzone w następujących 

jednostkach:

Biblioteka Miejska

Prywatne Przedszkole „Krokodyl Schnappi”

Publiczne Przedszkole nr 1 (po zakupie pieca)

MOPS Kowary

oraz wizyta w Świetlicy Socjoterapeutycznej przy ul. Wiejskiej. Plan przegłosowano jednogłośnie. 

Radny P. Paweł Pituch zasugerował aby zapoznać się z przepływem środków w świetlicy socjoterapeutycznej 
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w 2012 roku co przybliży funkcjonowanie jednostki.

Radny  P.  Szymczyk  zaproponował  aby  każdy  z  członków  K.R.  pełnił  funkcję  przewodniczącego  zespołu 

kontrolnego w poszczególnych jednostkach.

Skład osobowy zespołów kontrolnych będzie określany przed każdą kontrolą.

Przegłosowano – 5 za 1 wstrzym.

Przewodnicząca K.R. zobowiązała się do opracowania sprawozdania komisji w 2012 roku i zapoznania z tym 

wszystkich członków komisji. Sprawozdanie musi być zrobione do końca stycznia 2013 r.

Na tym posiedzenie zakończono.

Wnioski Komisji:

1. Komisja Rewizyjna wnioskuje do Przewodniczącego R.M. aby zwrócił się do Dyrektor MOPS-u o 

pisemne ustosunkowanie się do zarzutów P. Smyczyńskiej (jednogłośnie)

2.  Komisja Rewizyjna ustaliła plan pracy na 2013 r. Oprócz spraw i opinii bieżących, członkowie 

komisji przeprowadzą kontrole w następujących jednostkach budżetowych: 

Biblioteka Miejska

Prywatne Przedszkole „Krokodyl Schnappi”

Publiczne Przedszkole Nr 1 (po zakupie pieca)

MOPS Kowary, oraz świetlica socjoterapeutyczna przy ul. Wiejskiej. 

Protokołowała:                                                                                                                Przewodnicząca

Zofia Ujma                                                                                                                    Komisji Rewizyjnej
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